ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

นํ้ามันเชื้อเพลิง (วัสดุเชื้อเพลิง จำนวน ๑ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 

ปตท. จำกัด(มหาซน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

สิ้น ๒๖๕,๖๑๖.๘๐ บาท (สองแสนหกหมื่นห้าพันหกร้อยสิบหกบาทแปดลิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร